
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

12 березня 2024 року         м. Чернігів            № 128

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України»,  рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 07 березня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 07 березня 2024 
року № 5, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Кожевніковій Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-08.11.2023-
62607 (рішення № 109 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.2. Короваєву Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-18.08.2023-
39255 (рішення № 111 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.3. Суринович Любові Степанівні за заявою № ЗВ-15.11.2023-64435 
(рішення № 118 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.4. Грицику Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-13.08.2023-37310 
(рішення № 119 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.5. Кандітній Діані Геннадіївні за заявою № ЗВ-12.08.2023-37213 
(рішення № 120 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.6. Скварник Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-13.11.2023-63929 
(рішення № 121 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.7. Музюковій Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-09.11.2023-
62793 (рішення № 122 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.8. Яременко Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-06.08.2023-34897 
(рішення № 128 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.9. Замерлову Олегу Юрійовичу за заявою № ЗВ-19.09.2023-48167 
(рішення № 129 від 07 березня 2024 року, що додається);

1.10. Лобовій Надії Іванівні за заявою № ЗВ-29.11.2023-67925 (рішення 
№ 130 від 07 березня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Меженко Катерині Валеріївні за заявою № ЗВ-08.11.2023-62559 
(рішення № 110 від 07 березня 2024  року, що додається);

2.2. Короткому Станіславу Михайловичу за заявою № ЗВ-20.11.2023-
65765 (рішення № 112 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.3. Радченко Таісії Олександрівні за заявою № ЗВ-20.11.2023-65827 
(рішення № 113 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.4. Баришевському Станіславу Миколайовичу за заявою № ЗВ-
10.11.2023-63182 (рішення № 114 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.5. Пономаренко Галині Віталіївні за заявою № ЗВ-11.11.2023-63414 
(рішення № 115 від 07 березня 2024 року, що додається);



3

2.6. Сидоренко Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.11.2023-
67864 (рішення № 116 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.7. Гаркуші Валентину Олександровичу за заявою № ЗВ-01.12.2023-
68487 (рішення № 117 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.8. Макієнко Любові Степанівні за заявою № ЗВ-03.12.2023-68799 
(рішення № 123 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.9. Лемешко Катерині Петрівні за заявою № ЗВ-15.11.2023-64640 
(рішення № 124 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.10. Ювчик Володимир Михайлович за заявою № ЗВ-06.11.2023-61954 
(рішення № 125 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.11. Богуш Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-15.08.2023-
37788 (рішення № 126 від 07 березня 2024 року, що додається);

2.12. Суліму Вячеславу Михайловичу за заявою ЗВ-28.11.2023-67597 
(рішення № 127 від 07 березня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


